四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后物〔2021〕4 号

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

关于召开五届五次理事会、专家会议

及企业会员座谈会的通知

各理事单位、专家库成员、企业会员单位：

经四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会研究，决定召开四

川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会五届五次理事会、专家会议

及企业会员座谈会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

（一）会议时间：2021年10月21日—23日（10月21日14点-18点报

到）

（二）报到地点：雅安西康大酒店（雅安市雨城区西康路东段132

号）

二、参会人员

（一）物业与绿化专业委员会理事会成员（见附件1）

（二）物业与绿化专家库专家（见附件2）

（三）邀请省教育厅相关处室领导、省高校后勤协会领导参加

（四）物业与绿化企业会员单位（见附件3）

三、会议内容

（一）通报专委会向四川省高校后勤协会推荐新冠肺炎疫情防控

企业会员单位先进个人情况

（二）通报向四川省高校后勤协会报送全国绿化先进集体、劳动

模范和先进工作者酝酿候选人情况

（三）通报中国教育后勤协会物业管理专业委员会2020年会情况

（四）通报“四川省高校生态园林式校园团体标准认证体系的研

究”课题进展情况

（五）通报《四川省学校物业管理服务规范》

（六）通报物业与绿化专业委员会2019-2020年度先进集体、先进

个人拟表彰名单

（七）审议物业与绿化专家库第一批专家续聘及第三批入库专家

事宜

（八）审议2021年企业会员年度评审事宜

（九）审议第四批企业会员入会事宜

（十）讨论物业与绿化专业委员会五届三次年会相关事宜

（十一）物业与绿化专业委员会工作中面临的问题和对策建议相

关事宜讨论

（十二）专家座谈会

（十三）企业会员座谈会

（十四）省教育厅相关处室领导和协会领导讲话

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各理事单位和专家所在单位、各企业

会员单位务必于2021年10月19日（周二）前将参会人员回执表（见附

件4）发至联系人邮箱：309484380@qq.com。

联系人：周力军，联系电话：17708170716

（二）参会人员住宿统一安排，往返交通费和住宿费自理。

（三）因疫情防控需要，本次会议仅限理事会成员和物业与绿化

专家库专家参会；企业会员单位每家单位仅限1人参会。

（四）会议地点天气情况

附件1：物业与绿化专业委员会理事会成员名单

附件2：物业与绿化专家库专家

附件3：物业与绿化专业委员会企业会员单位名单

附件4：会议回执表

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2021年10月16日

mailto:756022655@qq.com

附件1：物业与绿化专业委员会理事会成员名单

序号 专委会职务 姓 名 工作单位及职务 联系电话 备注

1 主 任 莫 凡 成都中医药大学后勤基建处处长 13982095083

2 常务副主任 杨永成 成都中医药大学后勤基建处副处长 18980880170

3

副主任

周 密 四川大学后勤保障部副部长 13808191098

4 芶生平 电子科技大学后勤保障部物业服务中心主任 13678100776

5 郑简平 西南交通大学物业服务中心主任 13908073618

6 高建伟 成都理工大学后勤服务集团副总经理 13882065559

7 何 涛 西南科技大学后勤服务集团总公司总经理 13980140111

8 熊 翼 川北医学院后勤管理处副处长 13890733707 川东片区片长

9 袁益民 绵阳师范学院后勤保障服务处处长 13696262222 川北片区片长

10 段元波 成都工业学院后勤服务集团总经理 13908005757 成都三片区片长

11 唐 斌 四川师范大学后勤服务管理中心副主任 13980019938

12 陈 宇 西南民族大学后勤管理处副处长 13808008666 成都四片区片长

13 张世勇 四川农业大学后勤管理处副处长 18981606559

14 官小云 宜宾学院后勤保障部副部长（负责工作） 13568101918 川南片区片长

15 唐素云 西南石油大学后勤服务总公司副总经理 13658022599

16 唐新国 西华师范大学后勤处副处长 13990883862

17 康 杰 成都信息工程大学后勤处副处长 13689006722

18 李宏宇 西南财经大学后勤服务总公司总经理助理 13808175522

19 谢 滨 四川旅游学院后勤管理中心副主任 13981782001 成都一片区片长

20 唐 林 四川天一学院后勤处处长 18683762368

21 秘书长 杨永成 成都中医药大学后勤基建处副处长 18980880170

22 常务副秘书长 刘筠笛 成都中医药大学后勤基建处党政办公室主任 13540006510

23

副秘书长

李 洪 成都大学后勤处副处长 18980872440 成都二片区片长

24 张兴平 四川工程职业技术学院后勤管理处处长 13778438992

25 方秉兆 成都农业科技职业学院后勤管理处副处长 13408693552

26 彭叔湘 泸州职业技术学院后勤处处长 13982766299

27 林代章 西南交通大学峨眉校区后勤服务中心副主任 13508156991 川西片区片长

28 沈国斌 四川标榜国际学院后勤服务中心主任 13689009019

29 张孝茂 四川职业技术学院后勤产业处副处长 13980188382

30 王菊龙 四川工商学院后勤资产处副处长 18683257393

31 杨 娟 四川农业大学后勤管理处校园管理一科绿化部主管 13882431819

32 张 涛 电子科技大学园林服务中心综合技术部主任 13730692889

附件2：物业与绿化专家库专家

序号 专家类别 姓名 工作单位及职务 电话号码 备注

1 物业与绿化 万海清 四川大学集团党委副书记、纪委书记 13730867666

2 物业与绿化 李权 四川农业大学 18908160913

3 物业与绿化 王路 电子科技大学项目管理中心主任 13008131098

4 物业与绿化 张涛 电子科技大学园林服务中心主任 13730692889

5 物业与绿化 刘佳 电子科技大学管护部主任 18190786119

6 物业与绿化 张俊远 西南交通大学 13882183807

7 物业与绿化 侯永阳 西南民族大学 13881775055

8 物业与绿化 陈文清 西南石油大学副处级调研员 13551179818

9 物业与绿化 蒲嬿 西南石油大学 13880130789

10 物业与绿化 陈文德 成都理工大学系主任 13980511580

11 物业与绿化 吕强 西华师范大学副处长 15881721555

12 物业与绿化 秦小苏 四川文理学院 15181835110

13 物业与绿化 周舜 成都工业学院园林绿化环卫中心副主任 18123226426

14 物业与绿化 舒柳 四川工程职业技术学院 13508010813

15 物业与绿化 毛强 四川大学中心副主任 15882218005

16 物业与绿化 杨娟 西南科技大学园林技术总工 15908238318

17 物业与绿化 杨娟 四川农业大学绿化部主管 13882431819

18 物业与绿化 张俊华 西南财经大学经理 13699066055

19 物业与绿化 唐红姝 内江师范学院园林环卫科负责人 18048707982

20 物业与绿化 赵秋泉 攀枝花学院综合科科长 13388318926

附件3：物业与绿化企业会员单位名单

四川华玮物业管理有限公司

山东明德物业管理集团有限公司（四川分公司）

成都兴昊物业服务有限公司

成都凤翔农资有限公司

成都众和为物业集团有限公司

爱玛客服务产业（中国）有限公司

四川兰亭园林艺术发展有限公司

中航物业管理有限公司成都分公司

珠海市丹田物业管理股份有限公司

四川环诚物业管理有限公司

苏州市东吴物业管理有限公司

成都金房物业集团有限责任公司

四川荣鸿环境管理有限公司

重庆新大正物业集团股份有限公司

成都青青农林机械有限公司

新希望物业服务集团有限公司

成都德商产投物业服务股份有限公司

成都市鑫美源实业有限责任公司

附件4：会议回执表

单位名称 联系邮箱

单位地址 邮编

开具发票抬头信息 一般纳税人识别号

姓名 性别 身份证号 职务 联系电话 动车/自驾
住宿（单/标

间/天）

注：1.请各参会人员务必于2021年10月19日前将回执发送至电子邮箱：309484380@qq.com。

2.入住酒店的参会代表请务必携带身份证，住宿标准茶健康养生江景单间320元/间 ；茶健康养生山景单间288元/间；茶健康养生

江景标间298元/间；茶健康养生山景标间288元/间。

3.因入住酒店提供的单间数量有限，入住时可能根据实际情况进行调整，敬请谅解。